— 1 —

江门市生态环境局文件

江环〔2023〕38 号

江门市生态环境局关于印发《江门市海洋生态
环境保护“十四五”规划》的通知

各县（市、区）人民政府，市各有关单位：

经市人民政府同意，现将《江门市海洋生态环境保护“十四

五”规划》印发给你们，请认真贯彻实施。实施中遇到的问题，

请径向市生态环境局反映。

附件：江门市海洋生态环境保护“十四五”规划

江门市生态环境局

2023 年 2 月 28 日

— 2 —

公开方式：主动公开

校对人：苟建忠 （共印 2 份）

抄送：市生态环境局各县（市、区）分局。

江门市生态环境局办公室 2023年 2月 28日印发